
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 26 września 1991r, Nr 11 poz.11J-117

TREŚĆ: atr.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:Poz

113 Nr 33 z dnia 5 września 1991r. w sprawie powszechnego badania 1 zwalczania enzoo
tycznej białaczki bydła na obszarze województwa kaliskiego 104-105

114 Nr 34 z dnia 16 września 1991r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedały napo
jów alkoholowych zawierających powyżej 4,3 * alkoholu .......'   105-106

POROZUMIENIE

115 zawarte w dniu 3 września 1991r. w Kaliszu pomiędzy Wojewodą Kaliskim a Dyrektorem
Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Kai i stu ................. .....  106-107

UCHWAŁY ORGANU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

116 Nr X/61/91 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 28 czerwca 1991r. w sprawie oceny 
aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sulmierzyce ........................t*..^. ........................... 107-106

117 Nr VIII/32/91 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 17 lipca 1991r. w sprawie ustale
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna 

.............................. 108-109

113

ROZPORZĄDZENIE Nr 33 
Wojewody Kaliskiego 
z dnie 5 września 1991r.

w sprawie powszechnego badania i zwalczania 
enzootycznej białaczki bydła na obszarze 
województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 i 26 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier
pnia 1927r. o zwalczaniu zrrafliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, roz.673 z później
szymi zmianami/ oraz § 2 rozporządzenia Mini
stra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej z dnia 3 paździemlta 1989r. w spra
wie obowiązku zgłaszania or:z zwalczania 
enzootycznej białaczki bydłu /Dz.U. Nr 57, 
poz.3^1/ zarządza się, co następuje:

§ 1 1

1. Wprowadza się na obszarze województwa 
kaliskiego obowiązkowe badanie bydła 
w kierunku enzootycznej białaczki.

2. nadaniom podlega bydło w wieku powyżej 
2 lat, a w środowiskach dotkniętych 
Chorobą w wieku powyżej 6-ciu miesięcy

życia.

3. Rejony obejmowane corocznie badaniami 
określał będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii* ,

5 2
Zwierzęta, u których stwierdzi się enzoo
tyczną białaczkę bydła podlegają rejestracji, 
odosobnieniu, oznakowaniu 1 w uzasadnionych 
przypadkach skierowaniu na rzeź. .

§ 3

1, Bydło wprowadzane na obszar województwa 
kaliskiego z przeznaczeniem do chowu lub 
hodowli odpowiadać winno warunkom zdro
wotnym określonym przez Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii.

2. Zakazuje się obrotu w celach chowu lub 
hodowli bydłem dotkniętym białaczką lub 
podejrzanym o tę chorobę.

§ *

Badanie bydła na białaczkę na obszarze woje
wództwa kaliskiego prowadził be'*?'< Wojewódzki



105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 11/91

Zakład Weterynarii przy zapewnieniu pomocy 
organizacyjnej urzędów miast, miast i gmin 
oraż gmin,

5 ’
Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

W.Z. WOJEWODY
E. Małecki 
Wicewojewoda

114

ROZPORZĄDZENIE Nr 34 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 16 września 1991r.

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5 K alkoholu.

Na podstawie art.12 ust.2 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości 1 przeciwdziałaniu alkoholiz
mowi /Dz.U. Nr 35, poz.230, zmiana? 1986r. 
Nr 34, poz.184, I987r. Nr 33, poz.180, 1989r. 
Nr 35, poz.192, 1990r. Nr 34, poz.198 1 Nr 73, 
poz.431/ oraz rozporządzenia Ministra Rynku 
Wewnętrznego z dnia 5 llpca 1991r. w sprawie 
określenia liczby pdnktów sprzedaży napojów 
alkoholowych, zawierających powyżej 4,5 
alkoholu /Dz.U. Nr 64, poz.277/ zarządza się, 
co następuje?

§ 1

Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości powyżej 4,5 % alko
holu w miastach i gminach województwa kali- 
kiego. Szczegółowy wykaz liczby tych punktów 
w poszczególnych miastach i gminach woje
wództwa kaliskiego określa załącznik do roz- 
porządze.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza aię Dyrek
torowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 36/86 Wojewody Kali- 
klego z dnia 17 grudnia 1986r. w sprawie okre
ślenia liczby punktów sprzedaży napojów alko
holowych zawierających powyżej 4,5 M alkoholu 
/Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 26, poz.292/.

§ *
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

W.Z. WOJEWODY
E. Małecki
Wicewojewoda

Załącznik do rozporzą
dzenia Nr 34 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 16 
września 1991r.

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawie
rających powyżej 4,5 % alkoholu w Województwie kalis
kim.

1. Miasto Kalisz - 62
2. Miasto Ostrów Wielkopolski - 55
3. Miasto Sulmierzyce - 3
4. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną - 8
5. _ a «, Jarocin - 32
6. _ M _ Kępno ■ - 26
7. _ H _ Koźmin * 14
8. - " - Krotoszyn - 32
9. - « - Międzybórz - 6

10. _ n _ Mikstat - 5



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 11/91 106

11 o Miasto i Gmina
12. - " -
13. - * -
16. - " -
15. - " -
16. - " -
17. - " -
13. - " -
19. - ” -
20. - " -
21. Gmina
22. - " -
23. - " -
26. - " -
25. - " -
26. - " -
27. - " -
23. - " -
29. - " -
30. - * -
31. - " -
32. - " -
33. - " -
36. - " -
35. - " -
36. - " -
37. - " -
38. - " -
39. - " -
60. - « -
61. - " -
62. - " -
63. - " -
66. - " -
65. - " -
66. - " -
67. - " -
68. - " -
69. - " -
50. - " -
51. - " -
52. - " -
53. - " -
56. - " -
55. - " -
56. - " -
57. - " -
53. - " -

Nowe Skalmierzyce - 16 
Odolanów - 13 
Ostrzeszów - 21 
Pleszew - 32 
Raszków - 9 
Stawiszyn - 8 
Syców - 16 
Wieruszów - 13 
Zduny - 7 
Żerków - 10 
Baranów - 8 
Blizanów - 9 
Bolesławiec - 6 
Bralin - 6 
Brzeziny - 6 
Ceków Kolonia - 6 
Chocz - 6 
Czastary - 3 
Czajków - 3 
Czermin - 6 
Dobrzyca - 9 
Doruchów - 6 
Dziadowa Kłoda - 7 
Galewice - 6 
Gizałki - 6 
Godziesze Wielkie - 8 
Cołuchów - 10 
Jaraczewo - 8 
Kotlin - 6 
Kobyla Góra ' - 5 
Koźminek - 8 
Kraszewice - 5 
Lisków - 6 
Łęka Opatowska - 5 
Łubnice - 6 
Mycielin - 6 
Opatówek - 9 
Ostrów Wielkopolski - 17 
Perzów - 6 
Przygodzice - 11 
Rozdrażew - 5 
Rychtal - 5 
Sieroszewice - 10 
Sokolniki - 7 
Sośnie - 6 
Szczytniki - 7 
Trzcinica - 5 
Żelazków - 9

115 wódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Kaliszu,

POROZUMIENIE zwanym dalej "Dyrektorem WZPS".

zawarte w dniu 3 września 1991r. w Kaliszu 
pomiędzy Wojewodą Kaliskim a Dyrektorem Woje-

Działając na podstawie art.8 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terer •



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 11/91¥07

wych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz.123/ i art.12 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy 
społecznej /Dz.U. Nr 87, poz.506/ strony 
zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1

Wojewoda Kaliski powierza Dyrektorowi WZPS 
nadzór na funkcjonowaniem Domów Pomocy Spo
łecznej - samodzielnych zakładów pomocy 
społecznej, zlokalizowanych na terenie woje
wództwa kaliskiego, tj.: 
1/ Domem Pomocy Społecznej Nr 1 w Kaliszu 

ul. Wojska Polskiego 124,
2/ Domem Pomocy Społecznej Nr 2 w Kaliszu 

ul. Winiarska 26,
3/ Domem Pomocy Społecznej w Kochłowaćh, 
l*/ Domem Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 
5/ Domem Pomocy Społecznej w Marszałkach, 
6/ Domem Pomocy Społecznej w Ostrowie Wlkp., 
7/ Domem Pomocy Społecznej w Pleszewie, 
8/ Domem Pomocy Spoełcznej w Kobylej Córze, 
9/ Domem Pomocy Społecznej w Fabianowie, 

10/ Domem Pomocy Społecznej w Chróśclnle-Wsi, 
11/ Domem Pomocy Spoełcznej w Chróścinle-Zaroku, 
12/ Domem Pomocy Społecznej w Rzetni, 
13/ Domem Pomocy Społecznej w Psarach, 
14/ Domem Pomocy Społecznej w Raszkowie.

§ 2

1. Wojewoda Kaliski upoważnia Dyrektora WZPS 
do wydawania decyzji administracyjnych
w I Instancji w sprawach z zakresu pomocy 
społecznej dotyczących kierowania do domu 
pomocy społecznej 1 ustalania odpłatności 
za pobyt.

2. Decyzje administracyjne wydawane w sprawach 
określonych w § 2 pkt 1 wydawane będą przez 
Dyrektora WZPS i będą podpisywane pod klau
zulą: " z up. Wojewody Kaliskiego".

§ 3

Dyrektor WZPS odpowiada za zgodne z prawem 
prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną 
organizację ich załatwiania.

§ A

Wojewoda Kaliski ocenia realizację powierzo
nych spraw oraz skutki społeczne, gospodarcze 
i finansowe powierzenia.

§ 5

Dyrektor WZPS zapewnia prowadzenie spraw 
objętych niniejszym porozumieniem w ramach 
środków budżetowych przeznaczonych przez 
Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej.

§ 6

Powierzenie spraw następuje na czas nieokre
ślony w związku z art.48 ustawy z dnia 29 
listopada 1990t. o pomocy społecznej /Dz.U. 
Nr 87, poz.506/.

§ 7

Niniejsze porozumienie sporządzono w pięciu 
jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa 
egzemplarze otrzymuje Wojewoda Kaliski, 
a trzy Dyrektor WZPS.

§ 8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 3 wrze
śnia 1991r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Dyrektor WZPS W.Z. WOJEWODY
B. Biedka E. Małecki

Wicewojewoda

'116

UCHWAŁA Nr X/61/91
Rady Miejskiej w Sulmierzycach 
z dnia 28 czerwca 1991r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sulmierzyce.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18
i art.34 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 llpca
1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989r 
Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami/, ant.7 
ust.1 i art.9 ustawy z dnia 26 marca 1982r. 
e ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.
Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami/, art.1 
pkt 20 lit."a" i "C pkt 25 lit. "f" i "k"

-■ ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań
1 kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Hr 11/91 108

zmianami/ uchwala się, co następuje?

§ 1

Po dokonaniu oceny skutków zmian w zagospo
darowaniu przestrzennym miasta Sulmierzyce 
ustala się, te miejscowy plan ogólny zagos
podarowania przestrzennego ustanowiony 
uchwałą Nr XIII/63/82 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Kaliszu z dnia 2 czerwca 1982r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sulmierzyce /Dz.Urz.WRN z 1983r. Nr 6, 
poz.36, zmiany? Dz.Urz.Woj.Kal. z 1986r» 
Nr 17, poz.183/ zachowuje aktualność ze 
zmianami wynikającymi z postanowień § 2 
niniejszej uchwały.

§ 2

1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego wymienionym w § 1 dokonuje 
się zmian przeznaczenia niektórych terenów 
szczegółowo wymienionych w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały / nie publikowany /.

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 nanosi się 
na planszy podstawowej / załącznik nr 1/
1 wprowadza się do tekstu planu /załącznik 
nr 2 - nie publikowany/.

3. Uzupełnia się program rolniczego wykorzy
stania gruntów przeznaczonych na cele nie
rolnicze 1 nieleśne do czasu ich fakty
cznego wyłączenia z produkcji /załącznik 
nr 3 - nie publikowany/ treścią wymienioną 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Sulmierzyce.

§

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 16 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Sulmierzycach 
S. Clerszewicz

117

’’CIIWAIA Nr VIII/32/91
Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 17 llpca 1991r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krotoszyna.

Ma podstawie art.17 ust.3, art.32 
ust.2 ustawy z dnia 12 llpca 1989r. o plano
waniu przestrzenny?# /Uż.U. z 1989r. Nr 17, 
poz.99 z późniejszymi zmianami/, art.7 ust.1 
1 art.9 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochro
nie gruntów rolnych 1 leśnych /Dz.U. Nr 11, 
poz.79 z późniejszymi zmianami/ oraz art.1 
pkt 20 lit. a,b,c i pkt 25, lit. f ustawy 
z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań 1 kom
petencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a argnny administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U. Nr 3*i, poz.198 z późniejszymi zmianami/ 
na wniosek Zarządu Miasta 1 Gminy w Kroto
szynie uchwala się, co następuje?

§ 1

Ustala się?

1/ miejscowy plan ogólny zagospodarowanie 
przestrzennego miasta Krotoszyna obejmujący? 

a/ rysunek planu przedstawiający na planszy 
podstawowej w skali 1t5000 pt. "Miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego miasta Krotoszyna",

b/ tekst planu,
c/ program rolniczego wykorzystania gruntów 

przeznaczonych na cele nierolnicze 1 nie
leśne do czasu ich faktycznego wyłącze
nia z produkcji rolnej.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza do udzielania 
zainteresowanym Informacji dotyczących za
mierzeń zagospodarowania przestrzennego 
wynikających z zatwierdzonego planu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Tracą moc?
1/ uchwała Nr 5Z|/5Z*8/7O PWRM w Poznaniu 

z dnia 17 października 1970r. w sprawie



109 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 11/91

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krotoszyna /nie publikowany/,

2/ uchwała Nr XIII/52/00 Rady Narodowej
Miasta 1 Gminy w Krotoszynie z dnia 29 
stycznia 1980r. w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólny* zagos
podarowania przestrzennego miasta Kroto
szyna /Dz.Urz.WRN w Kaliszu Nr poz.15/, 

3/ uchwała Nr Hl/20/84 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Krotoszynie z dnia 20 grudnia 
1984r. zmieniająca uchwałą w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krotoszyna /Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 7, poz.96/.

4/ uchwała Nr 52/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 19 grudnia 
1989r. w sprawie oceny aktualności miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna /Dz.Urz. 
Woj.Kai. z 1990r. Nr 3, poz.17/,

5/ uchwałs Nr 1/10/91 Rady Miejskiej w Kro
toszynie z dnia 51 stycznia 1991r. w spa
wie oceny aktualności miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krotoszyna /Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 5, 
poz. 62/.

§ 5

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

M. Grządka

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja; Wydział Organizacji 1 Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego, PI.Św. Józefa 5 
62-000 Kalisz, tel.57-358

Cena niniejszego egzemplarza} 660,-d Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełka

Administracja i stały punkt sprzedały: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI. św. Józefa 5, pokój 204
Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 3524O2-6O121
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 20 września 1991r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec.

PL ISSN 0239-9857


